

# Inwestycje SPZZOZ w Sierpcu 2013

## • **II Odcinek Oddziału Ginekologicznego SPZZOZ w Sierpcu**

Podczas remontu wykonano prace w zakresie wymiany i modernizacji: Wody ciepłej i zimnej – w całości wymieniono rury zasilające wodę ciepłą i zimną oraz wymieniono armaturę. Wymieniono w całości na nową instalację kanalizacyjną. W zakresie instalacji gazów medycznych remont objął wszystkie sale pacjentek, salę pooperacyjną i gabinet zabiegowy. Położono nową instalację tlenu medycznego i sprężonego powietrza zasilaną z dwóch miejsc. Wszystkie instalacje wykonano jako podtynkowe. Zapewniono w 100% możliwość stosowania tlenoterapii dla wszystkich łóżek. Wykonano odrębne zasilanie energetyczne dla oddziału ginekologicznego. Wykonano instalację oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego. Z prac budowlanych – wymieniono stolarkę drzwiową z drewnianej na PCV, wykonano nowe warstwy tynku, na które położono farby umożliwiające mycie i dezynfekcję powierzchni, położono glazurę, wymieniono powierzchnię podłogi z płytek pcv na wykładzinę podłogową typu tarkiet, wykonano sufit podwieszany na ciągu komunikacyjnym. Wybudowano kominy dla zapewnienia właściwej wentylacji grawitacyjnej w pomieszczeniach pacjentów. Na korytarzu zainstalowano pochwyty wraz z odbojnikami. Zamontowano drzwi przeciwpożarowe dymoszczelne dzielące blok operacyjny z oddziałem ginekologicznym oraz drzwi ognioodporne i dymoszczelne prowadzące na klatkę schodową.

***Inwestycja została sfinansowana w całości z dotacji Starostwa Powiatowego w Sierpcu na łączną kwotę: 514.564,62 zł.*** Po zakończeniu remontu oddział wyposażono w nowe meble, pościel, koce, sprzęt medyczny – zakupione ze środków własnych SPZZOZ i sponsorów. Obecnie oddział dysponuje 21 łóżkami w kolorowych salach 2, 3 i 4 osobowych.

## • **Otwarcie części fizjoterapeutycznej Oddziału Rehabilitacyjnego SPZZOZ w Sierpcu**

***Łączna wartość robót budowlanych to blisko 350.000,00 zł, inwestycja w całości sfinansowana przez Starostwo Powiatowe w Sierpcu.*** W ramach remontu dokonano prac ogólnobudowlanych, wymiany drzwi, okien, instalacji elektrycznej, grzejników oraz wybudowano podjazd dla niepełnosprawnych. W celu zwiększenia zakresu świadczeń

***udzielanych osobom niepełnosprawnym zakupiono ze środków Starostwa Powiatowego w Sierpcu na kwotę 35.188,13 zł oraz środków PFRON-u na kwotę 22.574,00 zł wyposażenie w sprzęt rehabilitacyjny o łącznej wartości: 57 762,13 zł. Zakupiony sprzęt to:***

1. Aparat do elektroterapii – 2 szt.; 2. Rower treningowy – 1 szt.; 3. Stół rehabilitacyjny – 1 szt.; 4. Urządzenie do ćwiczeń biernych kończyny górnej – 1 szt.; 5. Lampa sollux stołowa – 1 szt.; 6. Aparat do masażu uciskowego – 1 szt.; 7. Wyposażenie do aparatu do masażu uciskowego – 1 szt.; 8. Dysk sensomotoryczny – 3 szt.; 9. Piłka do ćwiczeń – 2 szt.; 10. Taśma do ćwiczeń 25 m kolor czerwony – 2 szt.; 11. Taśma do ćwiczeń 25 m kolor zielony – 2 szt.; 12. Podwieszki: 12.1 Dwustawowa – 4 szt.; 12.2 Ud i ramion – 8 szt.; 12.3 Pod miednicę – 2

szt.; 13. Linki: 13.1 Do ćwiczeń samowspomaganych 2,5 m – 2 szt.; 13.2 Do podwieszek i ćwiczeń w odciążeniu 3 m – 4 szt.; 13.3. Do ćwiczeń w odciążeniu 1,2 m. – 8 szt.; 14. Trener dłoni:; 14.1 piłeczka z kolcami 8 cm – 3 szt. 14.2 piłeczka z kolcami 6 cm – 3 szt.; 14.3 piłeczka z kolcami 9 cm – 3 szt.; 15. Rękawice stabilizujące uchwyt dłoni – 8 szt. Ze środków Starostwa Powiatowego zakupiono także inny sprzęt medyczny niezbędny do funkcjonowania Pracowni Fizykoterapii o łącznej wartości: **10 718,12 zł**, w tym:

1. Stół rehabilitacyjny z ręczną regulacją wysokości – 2 szt.
  2. Leżanka do fizykoterapii drewniana – 4 szt.
  3. Stolik drewniany pod aparaturę – 4 szt.
  4. Przyłóżkowe urządzenie rehabilitacyjne – 1 szt.
  5. UGUL – kabina do ćwiczeń i zawieszzeń – 2 szt.
- Oddział Rehabilitacyjny Szpitala w Sierpcu dysponuje 26 łózkami w salach 3, 4 i 5 osobowych, przyjmuje rocznie ok. 400 pacjentów.